
Starší žáci

Umístění St. Číslo Jméno Příjmení Ročník Tým Kategorie

1 1328 Rybář Kryštof 2011 Starší žáci

2 1363 Matyáš Maivald 2011 SPORTREG Starší žáci

3 1334 Tobrman Robin 2011 Starší žáci

4 1312 Filip Ruman 2012 MS Bike Academy Racing Starší žáci

5 1318 Václav Kleisner 2012 MS Bike Academy Starší žáci

Mladší žáci

Umístění St. Číslo Jméno Příjmení Ročník Tým Kategorie

1 1329 Šimon Vokříšek 2013 NORTH BIKE CLUB Mladší žáci

2 1359 Tomáš Hutka 2013 D2 MONt MERidA Mladší žáci

3 1317 Jan Šťastný 2013 SK EDIE TEAM VSETÍN Mladší žáci

4 1323 Košek Jakub 2014 ŽÁCI Mladší žáci

5 1362 Sebastian Maivald 2014 SPORTREG Mladší žáci

6 1316 Hlůže Kryštof 2014 Mladší žáci

7 1327 Kleisner Ondřej 2015 MS Bike Academy Mladší žáci

8 1330 Tomáš Vokříšek 2015 NORTH BIKE CLUB Mladší žáci

9 1326 Mareček Oliver 2014 Mladší žáci

Mladší žákyně

Umístění St. Číslo Jméno Příjmení Ročník Tým Kategorie

1 1331 Julie Vítková 2014 MSBA Mladší žákyně

2 1314 Adéla Vodicová 2014 CYKLOTEAM MXM Hulín Mladší žákyně

3 1337 Viktorie Píslová 2013 MS Bike Academy Mladší žákyně

Starší žákyně

Umístění St. Číslo Jméno Příjmení Ročník Tým Kategorie

1 1365 Kateřina Perinová 2012 ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR Starší žákyně

2 1342 Rusňáková Kamila 2011 Starší žákyně

3 1343 Rusňáková Lucie 2012 Starší žákyně

Kadeti

Umístění St. Číslo Jméno Příjmení Ročník Tým Kategorie

1 1344 Timotej Vašina 2009 Dukla Praha Kadet

2 1354 Matěj Axman 2010 DK BIKESHOP RACING TEAM Kadet

3 1353 Václav Klučka 2009 DK BIKESHOP RACING TEAM Kadet

DNF 1320 David Freudl 2009 BIKE puzzle team Kadet

DNF 1341 VOLF Martin 2009 KADETI / JUNIOŘI Kadet

Kadetky

Umístění St. Číslo Jméno Příjmení Ročník Tým Kategorie

1 1311 Eliška Drongová 2010 BIKE PRO RACING Kadetky

2 1352 Hana Klučokvá 2010 DK BIKESHOP RACING TEAM Kadetky

3 1332 Tereza Dolečková 2010 BIKE PRO RACING Kadetky

4 1349 Kateřina Sloupová 2010 TJ Plamen Chohov Kadetky

5 1356 Lucie Soukupová 2009 ELIMON BYCIKL TEAM ÚSTÍ N. LABEM Kadetky

6 1322 Výdová Thea 2009 Kadetky

Junioři

Umístění St. Číslo Jméno Příjmení Ročník Tým Kategorie

1 1351 Kryštof Bažant 2007 Cyklostar Pirelli Junior
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2 1306 Patrik Pokorný 2008 VIF BIKE TEAM STUPNO Junior

3 1308 Křiva Radim 2008 KADETI / JUNIOŘI Junior

4 1321 Mikuláš Klvaň 2008 Express cz - BMD team Kolín Junior

5 1310 Blažek Aleš 2007 KADETI / JUNIOŘI Junior

6 1324 Kryštof Kunrt 2008 Harranti Harrachov Junior

7 1358 Jakub Mušálek 2007 HEAD KMC TEAM OPAVA Junior

Jméno Příjmení Ročník Tým KategorieUmístění St. Číslo

Juniorky

Umístění St. Číslo Jméno Příjmení Ročník Tým Kategorie

1 1325 Lucie Grohová 2008 Dukla Praha Juniorky

Muži Elite

Umístění St. Číslo Jméno Příjmení Ročník Tým Kategorie

1 1309 Rakus Ondřej 2002 KATEGORIE S LICENCÍ ČSC Muži Elite

2 1364 Adam Hlávka 2004 AMENITY EXTREM SPORT  TEAM Muži Elite

3 1333 Patrik Lienert 2006 ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR Muži Elite

4 1345 Dubčák Pavel 2003 KATEGORIE S LICENCÍ ČSC Muži Elite

5 1319 Ondřej Horák 2003 BIKE puzzle team Muži Elite

6 1305 Jiří Zárybnický 1976 Prima CUP Muži Elite

7 1313 Miroslav Skýba 1980 SK EDIE TEAM VSETÍN Muži Elite

8 1355 Marek Axman 1985 DK BIKESHOP RACING TEAM Muži Elite

9 1335 Patrik Pilař 2006 ROUVY Muži Elite

Ženy Elite

Umístění St. Číslo Jméno Příjmení Ročník Tým Kategorie

1 1338 Tvarůžková Tereza 1998 Česka Spořitelna Accolade Ženy Elite

2 1347 Eliška Drbohlavová 2003 Lawi Junior team Ženy Elite

3 1307 Slavíčková Sára 2006 Ženy Elite

4 1346 Pavla Havlíková 1983 Lawi Junior team Ženy Elite

5 1357 Lucie Grohová 1982 VIF BIKE TEAM STUPNO Ženy Elite

6 1348 Kateřina Kotrčová 2000 ELIMON BYCIKL TEAM ÚSTÍ N. LABEM Ženy Elite

Muži Hobby

Umístění St. Číslo Jméno Příjmení Ročník Tým Kategorie

1 1339 Králík Miloš 1984 MUŽI A ŽENY Muži hobby

2 1360 Christiey Habr 2006 Muži hobby

3 1336 Martin Tobrman 1981 MS Bike Academy Muži Hobby

4 1350 Tomáš Poborský 1978 TJ Plamen Chohov Muži hobby

5 1315 Šprongl Vojtěch 1982 MUŽI A ŽENY Muži Hobby

DNF 1340 Mašek Petr 1982 MUŽI A ŽENY Muži hobby

DNF 1361 Zbyněk Dalecký 1975 Muži hobby

HARRACHOV - Mistrovství ČR do vrchu - celkové pořadí

Umístění St. Číslo Jméno Příjmení Ročník Tým Čas Kategorie

1 1309 Rakus Ondřej 2002 KATEGORIE S LICENCÍ ČSC 13:38 Muži Elite

2 1351 Kryštof Bažant 2007 Cyklostar Pirelli 14:06 Junior

3 1306 Patrik Pokorný 2008 VIF BIKE TEAM STUPNO 14:09 Junior
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4 1364 Adam Hlávka 2004 AMENITY EXTREM SPORT  TEAM 14:17 Muži Elite

5 1308 Křiva Radim 2008 KADETI / JUNIOŘI 15:11 Junior

6 1333 Patrik Lienert 2006 ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR 15:23 Muži Elite

8 1310 Blažek Aleš 2007 KADETI / JUNIOŘI 15:36 Junior

7 1321 Mikuláš Klvaň 2008 Express cz - BMD team Kolín 15:47 Junior

9 1344 Timotej Vašina 2009 Dukla Praha 15:50 Kadet

10 1345 Dubčák Pavel 2003 KATEGORIE S LICENCÍ ČSC 15:58 Muži Elite

11 1319 Ondřej Horák 2003 BIKE puzzle team 16:07 Muži Elite

12 1354 Matěj Axman 2010 DK BIKESHOP RACING TEAM 17:07 Kadet

13 1339 Králík Miloš 1984 MUŽI A ŽENY 17:41 Muži hobby

14 1338 Tvarůžková Tereza 1998 KATEGORIE S LICENCÍ ČSC 17:55 Ženy Elite

15 1305 Jiří Zárybnický 1976 Prima CUP 17:58 Muži Elite

16 1313 Miroslav Skýba 1980 SK EDIE TEAM VSETÍN 18:16 Muži Elite

17 1353 Václav Klučka 2009 DK BIKESHOP RACING TEAM 19:02 Kadet

18 1311 Eliška Drongová 2010 BIKE PRO RACING 19:07 Kadetky

19 1355 Marek Axman 1985 DK BIKESHOP RACING TEAM 19:25 Muži Elite

20 1360 Christiey Habr 2006 19:28 Muži hobby

21 1336 Martin Tobrman 1981 MS Bike Academy 19:40 Muži Hobby

22 1350 Tomáš Poborský 1978 TJ Plamen Chohov 20:03 Muži hobby

23 1315 Šprongl Vojtěch 1982 MUŽI A ŽENY 20:13 Muži Hobby

24 1324 Kryštof Kunrt 2008 Harranti Harrachov 20:14 Junior

25 1347 Eliška Drbohlavová 2003 Lawi Junior team 20:16 Ženy Elite

26 1352 Hana Klučokvá 2010 DK BIKESHOP RACING TEAM 20:52 Kadetky

27 1307 Slavíčková Sára 2006 KATEGORIE S LICENCÍ ČSC 21:42 Ženy Elite

28 1346 Pavla Havlíková 1983 Lawi Junior team 21:50 Ženy Elite

29 1335 Patrik Pilař 2006 ROUVY 21:54 Muži Elite

30 1332 Tereza Dolečková 2010 BIKE PRO RACING 23:09 Kadetky

31 1358 Jakub Mušálek 2007 HEAD KMC TEAM OPAVA 23:38 Junior

32 1325 Lucie Grohová 2008 Dukla Praha 23:40 Juniorky

33 1357 Lucie Grohová 1982 VIF BIKE TEAM STUPNO 23:48 Ženy Elite

34 1349 Kateřina Sloupová 2010 TJ Plamen Chohov 24:03 Kadetky

35 1348 Kateřina Kotrčová 2000 ELIMON BYCIKL TEAM ÚSTÍ N. LABEM 24:04 Ženy Elite

36 1356 Lucie Soukupová 2009 ELIMON BYCIKL TEAM ÚSTÍ N. LABEM 26:28 Kadetky

37 1322 Výdová Thea 2009 28:56 Kadetky

DNF 1320 David Freudl 2009 BIKE puzzle team Kadet

DNF 1340 Mašek Petr 1982 MUŽI A ŽENY Muži hobby

DNF 1341 VOLF Martin 2009 KADETI / JUNIOŘI Kadet

DNF 1361 Zbyněk Dalecký 1975 Muži hobby
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